
 
 

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2017 r. 
 

Poz. 171 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  F I N A N S Ó W
 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałego Zespołu  

do spraw likwidacji Wydziałów Promocji Handlu i Inwestycji 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064), zarządza się co następuje: 

§1. W Zarządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie powołania 

stałego Zespołu do spraw likwidacji Wydziałów Promocji Handlu i Inwestycji, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1)  § 2  otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1)  opracowanie harmonogramu likwidacji Wydziałów Promocji Handlu i Inwestycji przy 

ambasadach i Konsulatach Generalnych Rzeczpospolitej Polskiej, zwanych dalej „WPHI”; 

2)  akceptacja projektów zarządzeń Ministra Rozwoju i Finansów w sprawie likwidacji 

poszczególnych WPHI; 

3)   współpraca z kierownikami WPHI lub likwidatorami w procesie likwidacji WPHI; 

4)   przedkładanie, za pośrednictwem Przewodniczącego Zespołu, w trybie procesu 

projektowego, Liderowi Zespołu Projektowego rekomendacji i opinii dotyczących 

rozstrzygnięć w sprawach zatwierdzania harmonogramu likwidacji WPHI, a także 

w sprawach organizacyjnych, finansowych, kadrowych, majątkowych związanych 

z likwidacją WPHI; 

5)   przedkładanie, za pośrednictwem Przewodniczącego Zespołu, w trybie procesu 

projektowego, do ostatecznej decyzji lub akceptacji Ministra Rozwoju i Finansów, 

wymaganych prawem projektów rozstrzygnięć w zakresie likwidacji WPHI; 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Finansów – 2 – Poz. 171 

6)   przedkładanie za pośrednictwem Przewodniczącego Zespołu, w trybie procesu 

projektowego, Liderowi Zespołu Projektowego raportów z procesów likwidacji WPHI; 

7)  bieżąca współpraca z Zespołem Projektowym bezpośrednio lub za pośrednictwem 

Przewodniczącego Zespołu.”; 

2)  w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zespołu wchodzą: 

1)  Przewodniczący Zespołu – dyrektor Biura Administracyjnego Ministerstwa Rozwoju; 

2)  Zastępca Przewodniczącego Zespołu – dyrektor Biura Zarządzania Zasobami Ludzkimi 

Ministerstwa Rozwoju; 

3)  członkowie: 

a) dyrektor Departamentu Budżetu Gospodarki Ministerstwa Rozwoju,  

b) dyrektor Departamentu Jednostek Nadzorowanych i Podległych Ministerstwa Rozwoju,  

c) dyrektor Departamentu Prawnego Ministerstwa Rozwoju, 

d) zastępca dyrektora Biura Administracyjnego Ministerstwa Rozwoju, 

e) zastępca dyrektora Biura Dyrektora Generalnego Ministerstwa Rozwoju, 

f) zastępca dyrektora Departamentu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Ministerstwa Rozwoju, 

g) zastępca dyrektora Departamentu Współpracy Międzynarodowej Ministerstwa 

Rozwoju, 

h) osoba wskazana przez Szefa Gabinetu Politycznego Ministerstwa Rozwoju; 

4)  Wiceprezes Zarządu Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu S.A., zwanej dalej: „PAIH S.A.” 

– na prawach członka; 

5)  Sekretarz – pracownik Biura Zarządzania Zasobami Ludzkimi. ”; 

3)  w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu z inicjatywy własnej lub na 

wniosek Zastępcy Przewodniczącego Zespołu, członka Zespołu lub przedstawiciela PAIH S.A.”; 

4)  § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Zespół realizując swoje zadania stosuje  przepisy powszechnie obowiązujące oraz 

procedury przyjęte w Ministerstwie Rozwoju w tym dotyczące "Procesu projektowego 

w Ministerstwie Rozwoju", wprowadzone decyzją Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 17 

lutego 2017 r.”. 

 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Finansów – 3 – Poz. 171 

§2. Tekst ujednolicony zarządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie powołania stałego Zespołu do spraw likwidacji Wydziałów Promocji Handlu i Inwestycji, 

uwzględniający zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.      

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 30 sierpnia 2017 r. 

Minister Rozwoju i Finansów: wz. J. Kwieciński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Finansów – 4 – Poz. 171 

 

        Załącznik do zarządzenia 

        Ministra Rozwoju i Finansów 

        z dnia 30 sierpnia 2017 r. (poz. 171) 

 

 

T E K S T  U J E D N O L I C O N Y   

Z A R Z Ą D Z E N I A  M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  F I N A N S Ó W  

z dnia 14 grudnia 2016 r.  

w sprawie powołania stałego Zespołu do spraw likwidacji 

Wydziałów Promocji Handlu i Inwestycji 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Powołuje się stały Zespół do spraw likwidacji Wydziałów Promocji Handlu i Inwestycji 

przy ambasadach i Konsulatach Generalnych Rzeczypospolitej Polskiej, zwany dalej: „Zespołem”.  

2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Rozwoju i Finansów.  

§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności:  

1)  opracowanie harmonogramu likwidacji Wydziałów Promocji Handlu i Inwestycji przy 

ambasadach i Konsulatach Generalnych Rzeczpospolitej Polskiej, zwanych dalej „WPHI”; 

2)  akceptacja projektów zarządzeń Ministra Rozwoju i Finansów w sprawie likwidacji 

poszczególnych WPHI; 

3)  współpraca z kierownikami WPHI lub likwidatorami w procesie likwidacji WPHI; 

4)  przedkładanie za pośrednictwem Przewodniczącego Zespołu, w trybie procesu projektowego, 

Liderowi Zespołu Projektowego rekomendacji i opinii dotyczących rozstrzygnięć w sprawach 

zatwierdzania harmonogramu likwidacji WPHI, a także w sprawach organizacyjnych, 

finansowych, kadrowych, majątkowych związanych z likwidacją WPHI; 

5)  przedkładanie za pośrednictwem Przewodniczącego Zespołu, w trybie procesu projektowego, do 

ostatecznej decyzji lub akceptacji Ministra Rozwoju i Finansów, wymaganych prawem 

projektów rozstrzygnięć w zakresie likwidacji WPHI; 

6)  przedkładanie za pośrednictwem Przewodniczącego Zespołu, w trybie procesu projektowego, 

Liderowi Zespołu Projektowego raportów z procesów likwidacji WPHI; 

7)  bieżąca współpraca z Zespołem Projektowym bezpośrednio lub za pośrednictwem 

Przewodniczącego Zespołu. 

§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą:  

1)  Przewodniczący Zespołu – dyrektor Biura Administracyjnego Ministerstwa Rozwoju; 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Finansów – 5 – Poz. 171 

2)  Zastępca Przewodniczącego Zespołu – dyrektor Biura Zarządzania Zasobami Ludzkimi 

Ministerstwa Rozwoju; 

3)  członkowie: 

a) dyrektor Departamentu Budżetu Gospodarki Ministerstwa Rozwoju,  

b) dyrektor Departamentu Jednostek Nadzorowanych i Podległych Ministerstwa Rozwoju,  

c) dyrektor Departamentu Prawnego Ministerstwa Rozwoju, 

d) zastępca dyrektora Biura Administracyjnego Ministerstwa Rozwoju, 

e) zastępca dyrektora Biura Dyrektora Generalnego Ministerstwa Rozwoju, 

f) zastępca dyrektora Departamentu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Ministerstwa 

Rozwoju, 

g) zastępca dyrektora Departamentu Współpracy Międzynarodowej Ministerstwa Rozwoju, 

h) osoba wskazana przez Szefa Gabinetu Politycznego Ministerstwa Rozwoju; 

4)  Wiceprezes Zarządu Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu S.A., zwanej dalej: „PAIH S.A.” – 

na prawach członka; 

5)  Sekretarz – pracownik Biura Zarządzania Zasobami Ludzkimi. 

2. Osoby, o których mowa w ust. 1:  

1)  wykonują swoje funkcje osobiście lub poprzez wyznaczonych, stałych zastępców;  

2)  mogą zapraszać do udziału w posiedzeniach Zespołu przedstawicieli komórek organizacyjnych, 

które reprezentują.  

3. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu, z głosem doradczym, 

przedstawicieli innych komórek organizacyjnych Ministerstwa Rozwoju, przedstawicieli innych 

organów oraz jednostek podległych i nadzorowanych, a także przedstawicieli innych podmiotów, 

których wiedza i doświadczenie mogą być przydatne do realizacji zadań Zespołu.  

§ 4. Komórki organizacyjne Ministerstwa Rozwoju współpracują z Zespołem, w szczególności 

poprzez udzielanie informacji oraz przedstawianie stanowisk w sprawach, w których Przewodniczący 

Zespołu zwróci się o udzielenie informacji lub przedstawienie stanowiska.  

§ 5. Przewodniczący Zespołu może tworzyć, spośród osób, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 2 - 

4, ust. 2 i 3, grupy robocze do realizacji poszczególnych działań w ramach zadań Zespołu.  

§ 6. 1. Posiedzenia Zespołu są zwoływane i prowadzone przez Przewodniczącego Zespołu, 

a w przypadku jego nieobecności przez Zastępcę Przewodniczącego Zespołu.  

2. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu z inicjatywy własnej lub na wniosek 

Zastępcy Przewodniczącego Zespołu, członka Zespołu lub przedstawiciela PAIH S.A.  



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Finansów – 6 – Poz. 171 

§ 7. Zespół realizując swoje zadania stosuje przepisy powszechnie obowiązujące oraz procedury 

przyjęte w Ministerstwie Rozwoju w tym dotyczące "Procesu projektowego w Ministerstwie 

Rozwoju", wprowadzone decyzją Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 17 lutego 2017 r.  

§ 8. Obsługę Zespołu zapewnia Dyrektor Biura Zarządzania Zasobami Ludzkimi Ministerstwa 

Rozwoju. 

§ 9. Zespół powołuje się na czas określony, do czasu akceptacji przez Ministra Rozwoju 

i Finansów ostatniego ze sprawozdań z likwidacji wszystkich WPHI.  

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 




